

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 西城放課後児童クラブ整備工事

予定価格 35,357,000円 落札率 99.98%

最低制限価格 32,095,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

西城建設(株)	○ ¥35,350,000-	
---------	----------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 毛無山緑地公園休憩室及び屋外ステージ解体撤去工事

予定価格 5,922,000円 落札率 99.63%

最低制限価格 5,353,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(株)加島建設	○ ¥5,900,000-	
---------	---------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第5040号 普通河川前谷川河川災害復旧工事

予定価格 14,808,000円 落札率 99.95%

最低制限価格 13,063,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(株)斎藤組	○ ¥14,800,000-	
--------	----------------	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. **4** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1786号 普通河川保田川河川災害復旧工事

予定価格 11,919,000円 落札率 99.84%

最低制限価格 10,469,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

中国住建(株)	<input checked="" type="radio"/> ¥11,900,000-	
---------	---	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第5019号 普通河川大森谷川河川災害復旧工事

予定価格 2,607,000円 落札率 99.73%

最低制限価格 2,259,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

宮田建設(株)	<input checked="" type="radio"/> ¥2,600,000-	
---------	--	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. **6** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第5543号 普通河川福代川支川河川災害復旧工事

予定価格 1,700,000円 落札率 99.41%

最低制限価格 1,480,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(有)佐伯建設	<input checked="" type="radio"/> ¥1,690,000-	
---------	--	--

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 竹地本谷集会所屋根修繕工事

予定価格 3,346,000円 落札率 94.44%

最低制限価格 2,999,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	○ ¥3,160,000-	
(有)堂前建築工業	¥3,305,000-	
小林建設(株)	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口和中学校美術室床他修繕工事

予定価格 2,296,000円 落札率 96.69%

最低制限価格 2,063,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	○ ¥2,220,000-	
(有)長谷川木材店	辞退	
(有)堂前建築工業	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 12 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 山内西地区処理場機械設備更新工事

予定価格 26,190,000円 落札率 92.00%

最低制限価格 24,094,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
東洋プラント(株)	<input checked="" type="radio"/> ￥24,094,000-	
新明和工業(株) 流体事業部営業本部中国支店	￥26,000,000-	
(株)木下組	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 13 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水新庄枝線1号マンホールポンプ更新工事

予定価格 16,160,000円 落札率 92.00%

最低制限価格 14,867,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)木下組	○ ¥ 14,867,000-	くじによる抽選
新明和工業(株) 流体事業部営業本部中国支店	¥ 14,867,000-	
東洋プラント(株)	¥ 14,867,000-	
中機工業(株)	¥ 14,667,000-	最低制限価格未満
(株)アクア	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

# 入札経過表

入札執行日 2020年9月17日 No. 14 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 本町污水3号幹線1号マンホールポンプ更新工事

予定価格 12,528,000円 落札率 91.99%

最低制限価格 11,525,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
新明和工業(株) 流体事業部営業本部中国支店	○ ￥11,525,000-	
(株)木下組	￥11,406,000-	最低制限価格未滿
東洋プラント(株)	辞退	
中機工業(株)	辞退	

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む